TARIFFE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO
a decorrere dal 01/01/2017 (ai sensi art. 7 Delibera AEEGSI n.664/2015)

DOMESTICA RESIDENTE

Acquedotto
Tariffa agevolata
Tariffa base
Tariffa I° eccedenza
Tariffa I1° eccedenza
Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto
Quota Fissa Fognatura
Quota Fissa Depurazione

DOMESTICA NON RESIDENTE

Acquedotto
Tariffa base
Tariffa I° eccedenza
Tariffa 1I° eccedenza
Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto
Quota Fissa Fognatura
Quota Fissa Depurazione

PUBBLICA

Acquedotto
Tariffa unica

Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto
Quota Fissa Fognatura
Quota Fissa Depurazione

PRODUTTIVA

PRODUTTIVA PICCOLI QUANTITATIVI
Acquedotto

Tariffa base

Tariffa I° eccedenza

Tariffa 1I° eccedenza
Quota Fissa*

Quota Fissa Acquedotto

Quota Fissa Fognatura

Quota Fissa Depurazione

PRODUTTIVA GRANDI QUANTITATIVI
Acquedotto

Tariffa unica
Quota Fissa*

Quota Fissa Acquedotto

Quota Fissa Fognatura

Quota Fissa Depurazione

ALLEVAMENTO

Acquedotto
Tariffa base
Tariffa I° eccedenza
Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto
Quota Fissa Fognatura
Quota Fissa Depurazione

PER TUTTE LE CATEGORIE

Tariffa fognatura
Tariffa depurazione

USI MINORI

Fontanello pubblico senza contatore
Bagno pubblico senza contatore

Quota fissa* unica per fontanello/bagno pubblico
Quota fissa* unica per bocca anticendio senza contatore

* = per ogni unita servita

scaglione [mc]

0-30
31-150
151 - 300
oltre 300

annuo
annuo
annuo

scaglione [mc]

0-70
71-250
oltre 250

annuo
annuo
annuo

scaglione [mc]

unico

annuo
annuo
annuo

scaglione [mc]

0-200
201 - 500
oltre 500

annuo
annuo
annuo

unico

annuo
annuo
annuo

scaglione [mc]

0-50
oltre 50

annuo
annuo
annuo

scaglione [mc]

unico
unico

annuo
annuo
annuo
annuo

importo [€]

0,217800
1,450548
3,648150
5,935050

22,488372
8,766651
6,860857

importo [€]

1,832073
3,587758
8,118326

65,578366
25,564443
20,006956

importo [€]

2,620129

20,400752
7,952832
6,223955

importo [€]

2,424802
3,308511
3,448608

61,040440
23,795424
18,622504

2,761043

118,265855
46,103637
36,081106

importo [€]

0,858777
1,295827

19,740509
7,695449
6,022525

importo [€]

0,827387
0,639856

importo [€]

282,715290
471,188520

45,618210
118,417860

Gli importi si intendono al netto dell’lVA e salvo conguaglio ai sensi art. 7.4 della Delibera AEEGSI n. 664/2015

Componente di
perequazione [€]*

0,004
0,004
0,004
0,004

Componente di
perequazione [€]*

0,004
0,004
0,004

Componente di
perequazione [€]*

0,004

Componente di
perequazione [€]*

0,004
0,004
0,004

0,004

Componente di
perequazione [€]*

0,004
0,004

Componente di
perequazione [€]*
0,004

0,004

importo finale [€]

0,221800
1,454548
3,652150
5,939050

22,488372
8,766651
6,860857

importo finale [€]

1,836073
3,591758
8,122326

65,578366
25,564443
20,006956

importo finale [€]

2,624129

20,400752
7,952832
6,223955

importo finale [€]

2,428802
3,312511
3,452608

61,040440
23,795424
18,622504

2,765043

118,265855
46,103637
36,081106

importo finale [€]

0,862777
1,299827

19,740509
7,695449
6,022525

importo finale [€]

0,831387
0,643856

Le tariffe per gli utenti soggetti ad autorizzazione allo scarico di acque reflue industriali sono determinate ai sensi del Reg.to di autorizzazione allo scarico in pubblica
fognatura emanato con delibera n.18 del 14/05/2009 dall’Autorita di Ambito Territoriale Ottimale n. 6 Ombrone - oggi AIT - cui si rimanda.

Gli scaglioni sopra indicati si riferiscono ad un periodo di 365 giorni. Gli stessi si modificano in maniera proporzionale rispetto al numero dei giorni effettivi che
intercorrono tra le letture, diminuendo o aumentando se il periodo € inferiore o superiore all’anno solare (scaglione riferimento=scaglione annuo/365 gg. X n. gg. di

consumo).

www.fiora.it




