## TARIFFE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO a decorrere dal 01/01/2017 (ai sensi art. 7 Delibera AEEGSI n.664/2015)

DOMESTICA RESIDENTE	scaglione [mc]	importo [€]	Componente di perequazione [€]*	importo finale [€]
Acquedotto				
Tariffa agevolata	0 - 30	0,217800	0,004	0,221800
Tariffa base	31 - 150	1,450548	0,004	1,454548
Tariffa I° eccedenza	151 - 300	3,648150	0,004	3,652150
Tariffa II° eccedenza	oltre 300	5,935050	0,004	5,939050
Quota Fissa*				
Quota Fissa Acquedotto	annuo	22,488372		22,488372
Quota Fissa Fognatura	annuo	8,766651		8,766651
Quota Fissa Depurazione	annuo	6,860857		6,860857
·	aiiiuo	,	Componente di	0,000037
DOMESTICA NON RESIDENTE	scaglione [mc]	importo [€]	perequazione [€]*	importo finale [€]
Acquedotto				
Tariffa base	0 - 70	1,832073	0,004	1,836073
Tariffa I° eccedenza	71 - 250	3,587758	0,004	3,591758
Tariffa II° eccedenza	oltre 250	8,118326	0,004	8,122326
Quota Fissa*				
Quota Fissa Acquedotto	annuo	65,578366		65,578366
Quota Fissa Fognatura	annuo	25,564443		25,564443
Quota Fissa Depurazione	annuo	20,006956		20,006956
·			Componente di	•
PUBBLICA	scaglione [mc]	importo [€]	perequazione [€]*	importo finale [€]
Acquedotto				
Tariffa unica	unico	2,620129	0,004	2,624129
Quota Fissa*				
Quota Fissa Acquedotto	annuo	20,400752		20,400752
Quota Fissa Fognatura	annuo	7,952832		7,952832
Quota Fissa Depurazione	annuo	6,223955		6,223955
PRODUTTIVA	scaglione [mc]	importo [€]	Componente di	importo finale [€]
	soughone [mo]	importo [e]	perequazione [€]*	importo inidio [e,
PRODUTTIVA PICCOLI QUANTITATIVI				
Acquedotto				
Tariffa base	0 - 200	2,424802	0,004	2,428802
Tariffa I° eccedenza	201 - 500	3,308511	0,004	3,31251
Tariffa II° eccedenza	oltre 500	3,448608	0,004	3,452608
Quota Fissa*				
Quota Fissa Acquedotto	annuo	61,040440		61,040440
Quota Fissa Fognatura	annuo	23,795424		23,795424
Quota Fissa Depurazione	annuo	18,622504		18,622504
PRODUTTIVA GRANDI QUANTITATIVI				
Acquedotto				
Tariffa unica	unico	2,761043	0,004	2,765043
Quota Fissa*	unioo	2,101010	0,001	2,700010
Quota Fissa Acquedotto	annuo	118,265855		118,265855
Quota Fissa Fognatura	annuo	46,103637		46,103637
Quota Fissa Depurazione	annuo	36,081106		36,081106
ALLEVAMENTO	scaglione [mc]	importo [€]	Componente di perequazione [€]*	importo finale [€]
Acquedotto				
Tariffa base	0 - 50	0,858777	0,004	0,862777
Tariffa I° eccedenza	oltre 50	1,295827	0,004	1,299827
Quota Fissa*				.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Quota Fissa Acquedotto	annuo	19,740509		19,740509
Quota Fissa Fognatura	annuo	7,695449		7,695449
		6,022525		6,022525
Quota Fissa Depurazione	annuo	0,022323	0	0,022323
PER TUTTE LE CATEGORIE	scaglione [mc]	importo [€]	Componente di perequazione [€]*	importo finale [€
ariffa fognatura	unico	0,827387	0,004	0,831387
ariffa depurazione	unico	0,639856	0,004	0,643856
JSI MINORI		importo [€]		
ontanello pubblico senza contatore	annuo	282,715290		
Bagno pubblico senza contatore	annuo	471,188520		
Quota fissa* unica per fontanello/bagno pubblico	annuo	45,618210		
Quota fissa* unica per bocca anticendio senza contatore	annuo	118,417860		

<sup>\* =</sup> per ogni unità servita

Gli importi si intendono al netto dell'IVA e salvo conguaglio ai sensi art. 7.4 della Delibera AEEGSI n. 664/2015

Le tariffe per gli utenti soggetti ad autorizzazione allo scarico di acque reflue industriali sono determinate ai sensi del Reg.to di autorizzazione allo scarico in pubblica fognatura emanato con delibera n.18 del 14/05/2009 dall'Autorità di Ambito Territoriale Ottimale n. 6 Ombrone - oggi AIT - cui si rimanda.

Gli scaglioni sopra indicati si riferiscono ad un periodo di 365 giorni. Gli stessi si modificano in maniera proporzionale rispetto al numero dei giorni effettivi che intercorrono tra le letture, diminuendo o aumentando se il periodo è inferiore o superiore all'anno solare (scaglione riferimento=scaglione annuo/365 gg. X n. gg. di consumo).